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 重要河川  總計 百分比

各年之百分比           -       -   9.26 7.31 15.85 36.41 31.17 

 總計    25,459,813 100.00  2,357,061  1,860,992  4,035,947  9,270,387    7,935,426 

中央管河川    17,437,845 68.49  2,072,698  1,779,297  3,513,276  4,303,592    5,768,982 

 蘭陽溪       515,963 2.03     89,664     92,161    170,804     39,808      123,526 

 鳳山溪       917,112 3.60    124,896     18,434    666,795     95,031       11,956 

 頭前溪       227,313 0.89      2,700     28,035     95,765     52,672       48,141 

 中港溪       260,875 1.02          -     10,071     80,640     82,138       88,026 

 後龍溪       363,450 1.43     25,163     49,553    128,227    123,837       36,670 

 大安溪       701,698 2.76     42,832          -          -    313,179      345,687 

 大甲溪       303,783 1.19     25,000      3,754     10,891    135,055      129,083 

 烏溪     2,429,838 9.54     89,109    372,921    299,105    249,228    1,419,475 

 濁水溪     1,929,611 7.58    190,303     46,588    179,752    978,604      534,364 

 北港溪     1,648,022 6.47    106,000    201,591    607,171    511,480      221,780 

 朴子溪     1,163,902 4.57    141,629    130,693    260,539    384,276      246,765 

 八掌溪       497,742 1.96     30,497     69,298     38,666    139,016      220,265 

 急水溪       258,624 1.02     63,000     21,238      3,603     23,317      147,466 

 曾文溪     1,118,789 4.39    249,500     56,648    202,849    101,296      508,496 

 鹽水溪        25,861 0.10          -      3,000     11,592      5,635        5,634 

 二仁溪        55,461 0.22     12,474     12,612      1,814      3,638       24,923 

 阿公店溪        81,321 0.32          -          -          -     72,324        8,997 

 高屏溪     2,095,949 8.23    225,447     98,087    325,178    688,372      758,865 

 東港溪       509,033 2.00     35,000    207,639     52,217     41,049      173,128 

 四重溪       271,134 1.06    114,480      6,280     24,016      5,110      121,248 

 卑南溪       946,429 3.72    243,925    149,774    184,499    140,421      227,810 

 秀姑巒溪       571,397 2.24    174,910    101,929     86,442     54,805      153,311 

 花蓮溪       536,781 2.11     86,169     97,232     82,711     61,084      209,585 

 和平溪         7,757 0.03          -      1,759          -      2,217        3,781 

跨省市河川     8,021,968 31.51    284,363     81,695    522,671  4,966,795    2,166,444 

 淡水河     7,997,248 31.41    284,363     81,695    522,671  4,965,115    2,143,404 

 磺溪        24,720 0.10          -          -          -      1,680       23,040 

97年3月28日 星期五

近5年度辦理中央管河川、跨省市河川治理工程經費概況

單位:千元

 91年度  92年度  93年度  94年度  95年度 

　　本署辦理河川治理工程，至 92 年底止已完成第三期階段，為賡續第三期計畫之
整體治理效果，自 93 年起至 97 年底止，實施重要河川環境營造計畫，做為河川治理
工作實施之依據，期能有效防止災害並提供良好的河川環境與機能。
    近 5 年度 (91~95 年度 ) 辦理中央管河川、跨省市河川治理工程之經費計
25,459,813 千元，以 94 年度經費 9,270,387 千元占 36.41% 居冠，而 92 年度
1,860,992 千元占 7.31% 為最少。按水系別分以淡水河經費 7,997,248 千元佔 31.41%
居首，烏溪經費 2,429,838
千元佔 9.54% 排名第二，高屏溪經費 2,095,949 千元佔 8.23% 排名第三。
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近 5年度辦理中央管河川、跨省市河川治理工程經費概況
－依年度別分

單
位
:
千
元

 蘭陽溪 

 鳳山溪 

 頭前溪 

 中港溪 

 後龍溪 

 大安溪 

 大甲溪 

 烏溪 

 濁水溪 

 北港溪 

 朴子溪 

 八掌溪 

 急水溪 

 曾文溪 

 鹽水溪 

 二仁溪 

 阿公店溪 

 高屏溪 

 東港溪 

 四重溪 

 卑南溪 

 秀姑巒溪 

 花蓮溪 

 和平溪 

 淡水河 

磺溪

 - 

 500,000 

 1,000,000 

 1,500,000 

 2,000,000 

 2,500,000 

 3,000,000 

 3,500,000 

 4,000,000 

 4,500,000 

 5,000,000 

 5,500,000 

 6,000,000 

 6,500,000 

 7,000,000 

 7,500,000 

 8,000,000 

 8,500,000 

近 5年度辦理中央管河川、跨省市河川治理工程合計經費概況
－依水系別分
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近 5年度辦理中央管河川、跨省市河川治理工程合計經費概況
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 蘭陽溪     515,963 

 鳳山溪     917,112 2357061 1857870 3911991 ###  7,935,426 

 頭前溪     227,313 

 中港溪     260,875 

 後龍溪     363,450 

 大安溪     701,698 

 大甲溪     303,783 

 烏溪   2,429,838 

 濁水溪   1,929,611 

 北港溪   1,648,022 

 朴子溪   1,163,902 

 八掌溪     497,742 

 急水溪     258,624 
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 鹽水溪      25,861 
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 四重溪     271,134 
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 和平溪       7,757 

 淡水河   7,997,248 

磺溪      24,720 
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